[image: ]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД НОВОХОПЕРСК
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2022 года № 10
г. Новохоперск

Об отмене постановления Главы городского поселения- город Новохоперск № 9 от 16.06.2022г. «О назначении публичных слушаний по обсуждению материалов предварительной оценки воздействия на окружающую среду по объекту «Строительство четвертой секции полигона ТКО и мусоросортировочного комплекса в Новохоперском районе Воронежской области»

В соответствии Уставом городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении – город Новохоперск, утверждённым решением Совета народных депутатов городского поселения- город Новохоперск от 19.03.2012г. № 1/16, Приказом Минприроды России от 01.12.2020 г. № 99 «Об утверждении требований к материалам оценки воздействия на окружающую среду», глава городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление главы городского поселения- город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области №9 от 16.06.2022 г. «О назначении публичных слушаний по обсуждению материалов предварительной оценки воздействия на окружающую среду по объекту «Строительство четвертой секции полигона ТКО и мусоросортировочного комплекса в Новохоперском районе»
7. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом городского поселения – город Новохоперск порядке и на официальном сайте городского поселения – город Новохоперск (nowohopersk@yandex.ru) в сети Интернет.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения-
город Новохоперск					     		В.Н. Спесивцев

Ведущий юрисконсульт администрации
городского поселения – город Новохоперск

                                            К.С. Бурина

«21» июня 2022 года
 (47353) 3-12-97

image1.png